Katalogový list
Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Vázací WAPRO® pásky “CACTUS BAND COLOR“ se suchým zipem, rozdělávací
Katalog. číslo Typ Barva
Rozměry (mm) Max. průměr
sepnutí (mm)
Množství
v balení
(ks)W L
wpr2362 CACU-B-125-12-WH bílá 12 125 30 20
wpr2363 CACU-B-125-12-BK černá 12 125 30 20
wpr2369 CACU-B-180-12-WH bílá 12 180 40 20
wpr2364 CACU-B-180-12-R červená 12 180 40 20
wpr2367 CACU-B-180-12-Y žlutá 12 180 40 20
wpr2365 CACU-B-180-12-GR zelená 12 180 40 20
wpr2366 CACU-B-180-12-BL modrá 12 180 40 20
wpr2368 CACU-B-180-12-BK černá 12 180 40 20
wpr2370 CACU-B-300-16-BK černá 16 310 85 20
Vázací WAPRO® pásky “CACTUS BAND“
se suchým zipem, rozdělávací
 Materiál:  Polyamid (Nylon) +
Polypropylen (PP)
 Tvar vlákna:  „háček“ (hook)
 Barva:  černá
 Provozní teplota: -20°C až +75°C
Vázací WAPRO® pásky “CACTUS BAND“ se suchým zipem, rozdělávací
Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm) Množství
v balení (ks)W L
wpr7787 CACU-150-13-BK 13 150 100
wpr7788 CACU-200-13-BK 13 200 100
wpr7789 CACU-300-13-BK 13 300 100
W
L
W
L
 Materiál:  Polyamid (Nylon) +
Polypropylen (PP)
 Tvar vlákna:  „hříbek“ (mushroom)
 Barva:  bílá, červená, žlutá, zelená,
modrá, černá
 Provozní teplota: -20°C až +75°C
Vázací WAPRO® pásky “CACTUS BAND
COLOR“ se suchým zipem, rozdělávací